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Manisa'nın coğrafi işaretli 
dünyaca ünlü çekirdeksiz 
sofralık Sultaniye 
üzümünde 3 Ağustos'ta 
başlayan hasat devam ed-
erken, 2025 yılının ilk 
ürünlerinin de ihracatı 
başladı. Bağlardan özenle 
kesilen üzüm salkımları 
kasalara yerleştirilerek 
yüklendikleri tırlarla ihra-
cat yoluna çıktı.  7 

421 KİŞİ YAKALANDI, 49’U TUTUKLANDI 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü koordinesinde Akhisar, Alaşehir, Salihli, 
Soma ve Turgutlu Narkotik Büro Amirlikleriyle birlikte 
yürütülen çalışmalar kapsamında, 1 - 31 Temmuz 2025 
tarihleri arasında uyuşturucu madde ticareti yapan, 
nakleden ve kullanan şahıslara yönelik geniş çaplı op-
erasyonlar gerçekleştirildi. Manisa Emniyeti tarafından 
yapılan açıklamada, operasyonlar kapsamında 350 ayrı 
olay meydana gelirken, 421 şüpheli şahsın yakalandığı, 
49 şüphelinin tutuklandığı, 116 aranan şahsın ise 
gözaltına alındığı bildirildi.  

MÜCADELE KARARLILIKLA SÜRECEK 
Operasyonlarda 49 bin 333 adet sentetik ecza hapı, 1 
kilo 224 gram skank, 1.033 adet ecstasy hap, 974 gram 
esrar, 609 gram metamfetamin, 462 gram bonzai, 140 
gram eroin, 15 gram kokain, 123 kök Hint keneviri, 1 adet 
ruhsatsız av tüfeği, 35 adet fişek, 3 adet hassas terazi ve 
uyuşturucu ticaretinden elde edildiği değerlendirilen 1 
milyon 116 bin 650 TL para ele geçirildi. Manisa İl Em-
niyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, uyuşturucu 
madde ticareti yapan, nakleden ve halkı zehirlemeye 
çalışan suçlularla mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceği 
vurgulandı.

Manisa’nın üzümü Avrupa yolcusu 

Manisa Emniyeti uyuşturucu satıcılarına göz açtırmıyor: 

Zehir tacirleriyle 
kararlı mücadele 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,  
temmuz ayında il genelinde gerçekleştirdiği operasyonlarda 421 şüpheliyi yakaladı. 

Şüphelilerden 49'u tutuklanırken, operasyonlarda 1 milyon lirayı aşkın uyuşturucu geliri 
ve çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi. 

Manisa'da zincirleme kaza: 2 yaralı 9 Manisaspor transferde hızlı  11

İl Sağlık Müdürü Zeren’den 
Saruhanlı çıkarması 
Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. 
Mehmet Fatih Zeren, saha zi-
yaretleri kapsamında Saruhan-
lı’da inceleme ve ziyaretlerde 
bulundu. Zeren, ziyaretler 
çerçevesinde Saruhanlı Belediye 
Başkanı Ekrem Cıllı ile de bir 
araya gelerek ilçedeki sağlık 
yatırımlarına ilişkin görüş alışver-
işinde bulundu. 7’de 

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, ekonomik zorluklara ve 
imkansızlıklara rağmen en iyi şekilde hizmet vermeye çalıştıklarını, 
büyükşehir belediyesinin de desteğiyle birçok proje geliştirdiklerini 
söyledi. Balaban, “Bir yıl daha ekonomik sıkıntı yaşayacağız. Bu süre so-
nunda belediye olarak daha güzel çalışmalara imza atacağız” dedi. 10’da 

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Mücahit Arınç, 
Yunusemre ilçesine bağlı Fevzi Çakmak Mahallesi’ni ziyaret ederek 
vatandaşlarla bir araya geldi. 10’da 

Manisa'nın Akpınar Mahallesi’nde 6 yıl önce depreme dayanıksız 
olduğu gerekçesiyle yıkılan Vicdan Karaosmanoğlu İlköğretim Okulu 
nihayet yeniden inşa edildi. Yıllardır başka bir okulun yakınındaki geçici 
binada eğitim gören öğrenciler, 8 Eylül’de başlayacak olan yeni eğitim 
ve öğretim sezonuyla birlikte kendi okullarına kavuşacak. 5’te 

Manisa Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’ne bağlı Atatürk 
Olimpik Spor Kompleksi 
havuzu, hafta sonu halka açık 
yüzme saatlerinde Man-
isalıların akınına uğradı. Genç-
lik ve Spor İl Müdürü Yunus 
Öztürk, “Vatandaşlarımızın 
güvenliği ve hijyeni için tüm 
önlemler titizlikle alınmak-
tadır” dedi. 11’de 

Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban: 

İmkansızlıklara rağmen 
var gücümüzle çalışıyoruz 

Mücahit Arınç  
vatandaşlarla buluştu 

Miniklerin 6 yıllık okul 
hasreti sona erdi 

Manisalılar serinlemek için 
havuzlara akın ediyor 



Manisa’nın Salihli ilçesine 
bağlı İğdecik Köyü’nde 
düzenlenen şalvar gecesi 
renkli görüntülere sahne 
oldu. Köyün genç kızları 
tarafından organize edilen 
ve ilk kez gerçekleştirilen 
Şalvar Gecesine yüzlerce 
kişi katıldı. Etkinliğin orga-
nizatörleri Şalvar Gecesini 
geleneksel hale getirmek 
istediklerini belirtti. 
 
Salihli’ye bağlı İğdecik Köyü’nde düzen-
lenen şalvar gecesi renkli görüntülere 
sahne oldu. Organizasyona öncülük 
eden Senem Uysal, “Geçmişten 
günümüze kadar gelen süreçte unutul-
maya yüz tutmuş şalvar geleneğini 
yaşatmak için bu organizasyonu gerçek-
leştirdik. Bu organizasyon için hazırlık-
larımız yaklaşık bir ay sürdü. Çevre il ve 
ilçelerden katılımlar oldu. İlk defa düzen-
lediğimiz etkinliğimizi geleneksel hale 

getirmek istiyoruz” dedi. Organizatörler-
den Yonca Savaş ise İğdecik Köyünde ilk 
kez gerçekleştirilen ve gecenin ilerleyen 
saatlerine kadar devam eden etkinlik ile 
ilgili olarak, “İğdecik Köyünde ilk kez bu 
tür etkinlik düzenleniyor. Bu organizasy-
ona öncülük ettiğim için mutluyum. İlk 
kez yapılan bu etkinliğe yoğu katılım ol-
ması bizleri mutlu etti. Eylül ayında yapıl-
ması planlanan bir etkinliğimiz daha 
olacak. Topalak şenliğine herkesi bekliy-
oruz” diye konuştu. HABER MERKEZİ 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Manisalı kadınlar Şalvar Gecesinde coştu!
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Mütevazı olanı Allahü teâlâ yükseltir ve büyükleneni ise Allahü teâlâ 
küçültür. Hadîs-i şerîf 

Edirne-İstanbul telgraf hattının hizmete girmesi (1865) Turgut Reis’in 
Ponza Zaferi (1552) 
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Manisa 
dahil 6 il merkezli 'nitelikli 
dolandırıcılık, bilişim sistemine girme 
ve yasa dışı bahis' suçlarına yönelik 
jandarma tarafından son 1 haftada 
düzenlenen operasyonlarda; 
hesaplarında 1 milyar TL'lik işlem 
hacmi bulunan 44 şüphelinin yaka-
landığını açıkladı. 
 
Bakan Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, 6 il merkezli 'nitelikli dolandırıcılık, bilişim sistem-
ine girme ve yasa dışı bahis' suçlarına yönelik jandarma 
tarafından son 1 haftada düzenlenen operasyonlarda; 
hesaplarında 1 milyar TL’lik işlem hacmi bulunan 44 

şüphelinin yakalandığını belirterek, şüphelilerden 
24’ünün tutuklandığını, 12’si hakkında adli kontrol kararı 
verildiğini, diğerlerinin ise işlemlerinin devam ettiğini 
bildirdi. 
Şüphelilerin; sosyal medya ve sahte internet siteleri üz-
erinden 'kripto borsasında para kazanma' ilanıyla vatan-
daşları dolandırdıkları, sosyal medya platformları 
üzerinden sahte ürün satış ilanı vererek haksız kazanç 
sağladıkları, internet ortamında yasa dışı sorgu paneli kul-
lanarak vatandaşların kişisel bilgilerini ele geçirdikleri, 
yasa dışı bahis siteleri üzerinden sosyal medya platform-
larında reklam yaptıkları tespit edildi. 
Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu bilgileri verdi: 
"İstanbul, İzmir, Artvin, Kastamonu, Mersin ve Mardin 
merkezli Bursa, Kocaeli, Çanakkale, Gaziantep, Manisa, 
Sakarya, Balıkesir, Tekirdağ, Muğla, Antalya, Adıyaman, 
Konya, Kütahya, Ağrı ve Batman’da düzenlenen operasy-
onlarda yakalanan şüphelilerin; nitelikli dolandırıcılık, bil-
işim sistemine girme ve yasa dışı bahis suçlarından 

savcılıklarımızca hak-
larında soruşturma 
başlatıldı. Valilerimizi, 
operasyonları koordine 
eden cumhuriyet 
başsavcılıklarımızı, Jan-
darma Siber Suçlarla 
Mücadele Daire Başkan-
lığımızı, operasyonları 
gerçekleştiren il jan-
darma komutanlarımızı 
ve kahraman jandar-
mamızı tebrik ediyorum. 
Kara Vatan’da olduğu 
gibi Siber Vatan’da da 
sanal devriyelerimizle 
suç ve suçlularla mü-
cadelemize kararlılıkla 
devam ediyoruz." İHA 

Manisa'nın 
Kula ilçesinde 
2 kişinin hay-
atını kaybet-
tiği, 1 kişinin 
de ağır yara-
landığı trafik 
kazasında 
gözaltına alı-
nan yolcu 
otobüsünün 
sürücüsü, 
çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı. 
 
Kaza, geçtiğimiz günlerde Sanayi 
Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, Ayakkabıcılar Sitesi yönünden 
Sanayi Sitesi istikametine geçmeye çalışan 
Arif Öztürk yönetimindeki 45 U 3063 plakalı 
otomobile, Uşak'tan İzmir yönüne seyreden 
Ali G. idaresindeki 07 CAF 757 plakalı yolcu 
otobüsü çarptı. Kazada otomobilde bulunan 
sürücü Arif Öztürk, eşi Ayşe Öztürk ve akra-
baları Ayşe K. ağır yaralandı. Olay yerine 
sevk edilen sağlık ekiplerinin yaptığı müda-
haleye rağmen Arif Öztürk ve eşi Ayşe 
Öztürk hastanede yaşamını yitirdi. Ağır 
yaralanan Ayşe K.'nin ise tedavisi Manisa 

Celal Bayar Eğitim ve Araştırma Hastane-
si'nde sürüyor. 
Kazanın ardından gözaltına alınan otobüs 
şoförü Ali G., Kula İlçe Emniyet Müdür-
lüğü'ndeki işlemlerin ardından adliyeye sevk 
edildi. Hakim karşısına çıkarılan Ali G., "tak-
sirle birden fazla kişinin ölümüne ve yaralan-
masına neden olma" suçundan tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 
Hayatını kaybeden Arif Öztürk ve eşi Ayşe 
Öztürk ise, Şah Süleyman Camii'nde kılınan 
cenaze namazının ardından toprağa verildi. 
Gözyaşları içinde kılınan cenaze namazını 
Arif Öztürk'ün imam olan kardeşi Ali Öztürk 
kıldırdı. Cenazeler, dualar eşliğinde toprağa 
verildi.  İHA 

Manisa Çevre Platformu, 
Ağustos Ayı oturumunu 
Salihli’de gerçekleştirdi. 
Salihli Çevre Derneği’nin 
ev sahipliği yaptığı toplan-
tıda, son günlerde böl-
genin birçok noktasında 
yaşanan orman yangınları 
ele alındı. Yangınlara karşı 
daha duyarlı olunması 
konusunda çalışmalar 
yapılması kararlaştırıldı. 
 
Ticaret ve Sanayi Odası Sardes Konferans 
Salonunda gerçekleştirilen toplantıya 
Manisa, Salihli, Akhisar, Turgutlu Çevre 
dernekleri, Soma Sosyal Haklar Derneği, 
TEMA vakfı Salihli Temsilciliği katıldı. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan Sal-
ihli Çevre Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Durmaz “Son bir ay 
içerisinde Bölgemizde ve Manisa’nın 
birçok noktasında son derece üzücü ve 
kaygı verici orman yangınları yaşandı. Bu 
yangınlar doğamızın ve ekosistemimizin 
büyük bir tehdit altına girmesine neden 
olmuştur. Çevre bilinci açısından ciddi bir 
endişe kaynağı olan yangınların bir anda 
ve son günlerde birçok yerde bu denli 
büyümesinin sebepleri araştırılması 
gerekmektedir. Tüm bunların yanında or-
manların korunması için halkın daha iyi bir 
şekilde bilinçlendirilmesi gerekmektedir. 
Doğamızın ve ormanlarımızın korunması, 
gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya 
bırakmak için hepimizin ortak sorumlu-
luğudur ”dedi 
YANAN ALANLAR ORMANA 
DÖNÜŞTÜRÜLMELİ 
Manisa Çevre ve Kültür Varlıklarını Ko-

ruma Derneği Üyesi Osman Kurbanoğlu 
ise “Üzüntülerimiz çok. Üzülecek olaylar o 
kadar artmış, kişisel bir durumdan çıkmış, 

kitlesel bir hal almıştır. Artık herkes mut-
suz ve üzülmek bile yetmiyor. Demek ki 
bir şeyler yapma zamanı gelmiştir. Bu 
toplantıda sadece bir tek gündem üz-
erinde durmak istiyorum. Ülkemizi tekrar 
ağaçlandırmak. Bunu da kendi bölgem-
izde,  Manisa’da yapmayı öneriyorum. 
Anayasamıza göre yanan ormanların 
yerinde yeni orman yetiştirilir, bu yerlerde 
başka çeşit tarım ve hay-
vancılık yapılamaz. Yani 
yanan orman alanlarında 
yeni ormanlar kurulması 
zorunludur. Yine Orman 
Kanunu ‘Devlet orman-
larına ve Devlet ormanı 
sayılan yerlere ait her çeşit 
işler Orman Genel Müdür-
lüğünce yapılır ve yap-
tırılır.’ hükmü gereği: 
Yüzde 99,9’u devlet or-
manı olan ülkemizde 
yanan tüm orman alan-
larında yapılacak çalış-
malar Orman Genel 
Müdürlüğü tarafından 
yapılır. Orman Genel 
Müdürlüğü’nce yanan 
orman alanlarına vatan-
daşlarımızın fidan bağışı 
yapabilmelerine olanak 
sağlanmıştır. Bunun dene-

timini sivil toplum örgütleri yapmalıdır. 
TEMA başta olmak üzere EGEÇEP, 
AHBAP VE Manisa Çevre Platformu 
olarak bu görevi üstlenmeliyiz. 
YAŞAM ALANLARI KÜL OLUYOR 
Tema Vakfı Salihli Temsilcisi İbrahim Ateş 
de “Geçtiğimiz ay ülkemizin dört bir 
yanından orman yangınları ile ilgili haber-
ler geldi. İzmir, Manisa, Aydın, Edirne, 

Balıkesir, Çanakkale, Kahramanmaraş, 
Hatay, Adana, Mersin, Muğla ve 
Gaziantep’te binlerce hektar alan kül 
oldu. Orman yangınları ile ağaçlarımız, 
hayvanlarımız, toprağımız, yaşam alan-
larımız yandı” ifadelerini kullandı. Bir son-
raki toplantının 04 Ekim 2025 tarihinde 
Akhisar’da yapılması kararlaştırıldı. 
HABER MERKEZİ 
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Manisa Çevre Platformunun 
gündemi orman yangınları 

Manisa’da dolandırıcılık operasyonu 2 kişinin öldüğü kazada 
sürücü tutuklandı 
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Manisa ANDA Arama Kur-
tarma Derneği, kentsel 
arama ve kurtarma 
alanında AFAD tarafından 
akredite edilerek önemli 
bir başarıya imza attı. 
Dernek üyelerine akredi-
tasyon sertifikaları ve 
AFAD akreditasyon ar-
maları, düzenlenen 
törenle takdim edildi. 
 
AFAD ile yapılan işbirliği protokolü kap-
samında Manisa’nın arama kurtarma ka-
pasitesine dahil edilen ANDA Arama 
Kurtarma Derneği’nin akreditasyon ser-
tifikası ve armaları, İl Afet ve Acil Durum 
(AFAD) Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
törende Manisa AFAD İl Müdürü Osman 
Pıhtılı tarafından ekip üyelerine teslim 
edildi. 

"Afetlere hazır toplumun yapı taşı" 
Törende konuşan AFAD İl Müdürü 
Osman Pıhtılı, Manisa ANDA Arama Kur-
tarma Derneği’nin AFAD Akreditasyon 
Sistemi kapsamında elde ettiği bu 
yetkinliğin önemine vurgu yaparak, 
"Kazandıkları akreditasyon hakları ile 
afet ve acil durumlarda yetkin ve organ-
ize bir müdahale gücü olarak sahada yer 
alacak olan ANDA Manisa Derneği’ne 
emekleri için teşekkür ediyoruz. Afetlere 
hazır toplumun olmazsa olmazlarından 
olan müdahale ekiplerimizin sayısını 
AFAD akreditasyon sistemi sayesinde 
arttırıyoruz." ifadelerini kullandı. 
Konuşmaların ardından Manisa ANDA 
Arama Kurtarma Derneği üyelerine 
AFAD akreditasyon armaları ve serti-
fikaları tek tek takdim edildi. 
Manisa ANDA Arama Kurtarma Derneği, 
bundan sonra afet ve acil durumlarda 
resmi olarak görev alabilecek ve AFAD 
koordinasyonunda müdahale faaliyet-
lerinde bulunabilecek. İHA 

Manisa İl Afet ve Acil 
Durum (AFAD) Müdürlüğü 
koordinesinde görev 
yapan Destek AFAD 
Gönüllülerine kimlik kart-
ları törenle teslim edildi. 
Kurum binasında gerçek-
leştirilen törene Manisa 
AFAD İl Müdürü Osman 
Pıhtılı, AFAD gönüllüleri 
ve kurum personeli 
katıldı. 
 
Manisa genelinde yaklaşık 900 kişilik 
gönüllü havuzunun parçası olan 50 

Destek AFAD Gönüllüsü, kimlik 
kartlarını AFAD İl Müdürü Osman 
Pıhtılı’nın elinden aldı. 
"GÖNÜLLÜLÜK SADECE BİR 
KART DEĞİL, BİR SORUMLU-
LUKTUR" 
Törende konuşan AFAD İl 
Müdürü Osman Pıhtılı, gönül-
lülüğün önemine dikkat çekerek, 
"Bugün burada sadece kimlik 
kartları değil, aynı zamanda so-
rumluluk, bilinç ve gönüllülük 
ruhu da teslim ediyoruz. Gönüllü 
olarak AFAD ailesinin bir parçası 
olmayı seçen, özveriyle katkı 
sunan tüm gönüllülere emekleri 
ve kararlılıkları için teşekkür ediy-
orum. Çıktığınız bu anlamlı yolda 
başarılar dilerim." ifadelerini kul-
landı. 

"AFETLERE DİRENÇLİ TOPLUM İÇİN 
GÖNÜLLÜLÜK ŞART" 
Destek AFAD Gönüllülerinin afet an-
larında bilinçli ve sistemli müdahale kap-
asitesine katkı sunduğunu vurgulayan 
Pıhtılı, "Afetlere dirençli bir toplum için 
gönüllülüğün gücüne inanıyoruz. Gönül-
lülük ruhunu taşıyan, afetlere hazır ve 
toplumun her an yanında olmaya gönül 

vermiş değerli gönüllülerimize, bu an-
lamlı güne katkı sunan, törene katılım 
sağlayan ve aramızda olamayan tüm 
gönüllülerimize teşekkür ediyor, birlikte 
daha güvenli yarınlara yürümeye devam 
ediyoruz." dedi. 
Törenin ardından gönüllülere kimlik kart-
ları ve bilgilendirici dokümanlar dağıtıldı. 
İHA 

AFAD gönüllülerine 
kimlik kartları verildi 

ANDA Arama Kurtarma akreditasyon belgesini aldı 



AYŞE NUR BÜYÜK 
Okul binasının yıkılmasının ardından, 
büyük kısmı dar gelirli ailelerin çocukları 
olan öğrenciler, kilometrelerce uzaklıktaki 
Ömer Faruk İlköğretim Okulu’nun 
yakınındaki bir binada eğitim görüyordu. 
Veliler, servis ücretlerini karşılayamadık-
ları için çocuklarını yaya olarak okula 
götürüp getiriyor, bu durum hem öğren-
cileri hem de aileleri oldukça zorluyordu. 

2025-2026 eğitim öğretim yılıyla birlikte 
öğrenciler artık yıllar sonra kendi 
okullarında, modern ve güvenli bir binada 
eğitim görecek. Aileler ve öğrenciler, bu 
gelişmeden dolayı büyük sevinç yaşıyor. 
KAYITLAR DÜN BAŞLADI 
Alınan bilgilere göre, Vicdan Karaosman-
oğlu İlkokulu ve Ortaokulu’nda öğrenciler 
tam zamanlı eğitim görecek. Eğitim saat 
9.00’da başlayacak saat 15.00’da sona 

erecek. Okul öncesi ve 1’inci sınıf eğitimi 
alacak öğrenciler için bugün Vicdan 
Karaosmanoğlu İlkokulu’nda başvuru 
kaydı alınacak. 2025-2026 eğitim öğre-
tim yılında okul öncesi eğitim ile ilkokul 1. 
sınıfa başlayacak öğrenciler için 1-5 Eylül 
2025'te uyum eğitimleri gerçekleştirile-
cek. 2025-2026 Eğitim Öğretim yılı 
okullarda birinci dönem 8 Eylül Pazartesi 
başlayacak.  
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Şatırlar Mahallesi kapalı düğün salonuna kavuşuyor 

Miniklerin 6 yıllık 
okul hasreti sona erdi 

Yapılan düzenlemeyle alanın dört tarafı kapatıldı ve düğün, sünnet 
gibi toplu organizasyonların olumsuz hava koşullarından etkilen-
meden gerçekleştirilebilmesi sağlandı. Böylece mahalle sakinleri artık 
hem yaz hem de kış aylarında etkinliklerini gönül rahatlığıyla 
düzenleyebilecek. Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada, “Şatırlar Mahallemizde vatandaşlarımızın sıkça 
kullandığı sosyal etkinlik alanının daha kullanışlı hale gelmesi için 
çalışmalarımızı tamamladık. Artık dört mevsim boyunca burada 
düğün ve cemiyetler düzenlenebilecek” dedi. Yeni kapalı düğün sa-
lonu mahalle sakinleri tarafından memnuniyetle karşılandı.  
HABER MERKEZİ 

Saruhanlı Belediyesi, Şatırlar Mahallesi’nde bulunan sosyal etkinlik alanını daha kullanışlı hale getirmek amacıyla önemli bir çalışmayı tamam-
ladı. Üzeri kapalı ancak yanları açık olan mevcut alan, yürütülen inşaat çalışmaları sonucunda tamamen kapalı bir düğün salonuna 
dönüştürüldü. 

Manisa'nın Akpınar Mahallesi’nde 6 yıl önce depreme 
dayanıksız olduğu gerekçesiyle yıkılan Vicdan Karaos-
manoğlu İlköğretim Okulu nihayet yeniden inşa edildi. 
Yıllardır başka bir okulun yakınındaki geçici binada 
eğitim gören öğrenciler, 8 Eylül’de başlayacak olan 
yeni eğitim ve öğretim sezonuyla birlikte kendi 
okullarına kavuşacak. 
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Muratpaşa Belediyesi, haziran 
ayında evinde yaşadığı talihsiz bir 
kaza sonucu hayatını kaybeden 
Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zeyrek’in adını 
ilçede yaşatmak için anlamlı bir 
karar aldı. 
 
Antalya'nın Muratpaşa Belediye Meclisi’nin ağustos ayı olağan 
toplantısında alınan kararla, Çağlayan Mahallesi’nde yer alan bir 
parka Zeyrek’in ismi verildi. Kapalı pazar yerinin yanında, 2032 ve 
2034 sokakların kesişiminde bulunan park artık "Ferdi Zeyrek Parkı" 
adıyla anılacak. Yaklaşık 3 bin 400 metrekarelik alana sahip parkta, 
modern çocuk oyun grupları ve dinlenme alanları bulunuyor. 
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, "Onun adını Muratpaşa’da 
yaşatmak bizim için bir onurdur. Bu park, Zeyrek’in anısını gelecek 
nesillere taşıyacak" dedi.  
İHA 

Manisa’nın dünyaca ünlü 
çekirdeksiz sofralık Sul-
taniye üzümlerinin 
yetiştirildiği Sarıgöl 
ilçesinde üzüm hasat se-
zonunun başlamasıyla bir-
likte üreticiler, sosyal 
medya üzerinden tanıtım 
ve pazarlama çalış-
malarına hız verdi. 
 
Sarıgöl Ovası’nda üzüm hasadının başla-
masıyla birlikte üreticiler, üzüm salkım-
larının fotoğraflarını sosyal medyada 
paylaşarak ürünlerini sergiliyor. Aynı za-
manda üzüm simsarlarıyla da iletişime 
geçerek satış görüşmeleri yapmaya 
başladılar. 
Bu yıl önce zirai don, ardından dolu 
yağışı nedeniyle zarar gören bağlarda, 
üreticiler sağlam ve kaliteli üzümlerini iyi 
fiyata satabilmek için yoğun çaba har-

cıyor. 
Sarıgöllü üzüm üreticisi Serhat Akkaya, 
yaptığı açıklamada, "Dünyaca ünlü Sul-
taniye çekirdeksiz taze üzümün kesimi 
için 3 Ağustos 2025 Pazar günü, ihracatı 
için ise 4 Ağustos 2025 Pazartesi 
gününe vize çıktı. Tüm üreticilerimize, 
çalışanlarımıza ve ihracatçılarımıza 
hayırlı, uğurlu, bereketli olsun inşallah." 
dedi. 
Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan 
Ülgen ise yaptığı açıklamada, "2025 yılı 
Sultaniye üzüm sezonu açıldı, hayırlı 
olsun. Üreticilerimize buradan önemli bir 
uyarıda bulunmak istiyorum: Üzümler-
imizi güvenilir firmalara verin, peşin 
satın. Endişeye kapıldığınızda Ziraat 
Odası olarak tüccar hakkında araştırma 
yaparız. Mağduriyet yaşamayalım." 
ifadelerini kullandı. 
Sarıgöl Ovası’nda yaklaşık 113 bin dekar-
lık alanda örtü altı üzüm üretimi 
yapıldığı, bu üzümlerin Aralık ayı sonuna 
kadar bağda bekletilebildiği belirtildi. 
İlçede Sultaniye üzümün yanı sıra 
toplam dokuz farklı tür üzüm yetiştir-
iliyor. İHA 

Turgutlu Belediyesi 
tarafından hazırlanan 
Turgutlu Tarihi Belge-
selinin yeni bölümü 
YouTube üzerinden yayın-
landı. 36. bölümü yayın-
lanan belgeselin bu 
bölümünde 50. Yıl Anıtı 
olarak bilinen Atatürk ve 
Cumhuriyet Kalesi 
adlı yapı ele alınıyor. 
 
Turgutlu Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı 
olarak çalışmalarını sürdüren 
Turgutlu Kent Müzesi 
bünyesinde hazırlanan Turgutlu 
Tarihi Belgeseli, yerel tarihle ilgili 
olarak üretilen en uzun soluklu 
yapım olmasıyla dikkat çekiyor. 
Yeni bölümü yayınlanan belge-

selin daha birçok bölümünün sırada 
olduğunu ifade eden Turgutlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Maliz, 
"Ülkemizde Turgutlu Tarihi Belgeselinin 
alanında tek olduğunu düşünüyorum. 
Belgeselimiz şu anda 36. bölüme ulaşmış 
durumda. Daha da birçok bölüm gelecek 
bunun ardından. Sonraki yıllara kaynak 
teşkil eden böylesi bir yapımda emeği 
geçen arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum." şeklinde konuştu.   İHA 

Ferdi Zeyrek’in adı Antalya’da 
bir parkta yaşatılacak 

Sultaniye üzümde sezon açıldı 

Turgutlu Tarihi Belgeseli'nin yeni bölümü yayında 
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Manisa'nın coğrafi işaretli dünyaca 
ünlü çekirdeksiz sofralık Sultaniye 
üzümünde 3 Ağustos'ta başlayan 
hasat devam ederken, 2025 yılının ilk 
ürünlerinin de ihracatı başladı. 
Bağlardan özenle kesilen üzüm 
salkımları kasalara yerleştirilerek 
yüklendikleri tırlarla ihracat yoluna 
çıktı. 
 
Manisa'nın Alaşehir ilçesinde, dünyaca ünlü Sultaniye 
çekirdeksiz üzümde 2025 yılı hasat ve ihracat sezonu 
başladı. Sofralık üzüm kesimi 3 Ağustos'ta başlarken, ilk 
ihracat sevkiyatı ise 4 Ağustos'ta gerçekleştirildi. 
İhracat sezonunun başlamasıyla birlikte Alaşehir 
Ovası'nda büyük bir hareketlilik yaşanıyor. Geçtiğimiz yıl 
Alaşehir'den 105 bin tonu yaş üzüm olmak üzere toplam 
187 bin ton tarım ürünü 69 farklı ülkeye ihraç edilmiş, yak-
laşık 400 milyon dolar ihracat geliri elde edilmişti. En 
fazla ihracat ise Rusya'ya yapıldı. 
Bu yıl ise üreticiler, kış aylarında yaşanan soğuk hava ne-
deniyle rekoltede düşüş yaşanabileceğini ancak kalite ve 
fiyatların memnun edici düzeyde olduğunu ifade etti. 
Sıcak hava şartları altında sabahın erken saatlerinde üzüm 
bağlarına giren tarım işçileri, sıcakla mücadele ettiklerini 
belirterek, "Ekmek parası için mecbur çalışıyoruz" dedi. 
Bağında hasat yapan üreticilerden Ahmet Kızıltepe, "Bu 
sene iklim şartlarından ve soğuk vurgunundan dolayı 
rekoltemiz düşük ama kalitemiz güzel. Fiyatlarımız güzel. 
İlk ihracatımız başladı. Ürünlerimiz ve ihracatımız devle-
timize, milletimize hayırlı olsun. İnşallah bereketli ve güzel 
bir yıl olur. Geçtiğimiz yılın ihracat rakamlarını yakalamayı 
hedefliyoruz" dedi. 

Alaşehir Gümrüğü'nde ise hareketlilik yaşanmaya baş-
landı. Üzümlerle dolan tırlar gümrükten geçerek Avrupa 
ülkelerine doğru yola çıktı. İHA 

Turgutlu Belediyesi 
İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü tarafından 
daha hızlı ve etkin 
hizmet sunulabilmesi 
adına mimari ön onay 
projelerinin D-İmar sis-
temi üzerinden elek-
tronik olarak 
girişlerinin test aşa-
masına başlandı. Sis-
temde aksaklık 
yaşanmaması durumunda 
söz konusu işlem için 1 Eylül 
tarihinden tamamen D-İmar 
sistemine geçilecek. 
 
Turgutlu Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü dijitalleşme ve teknolojik 
gelişmelerden faydalanarak çalışmalarını 
daha kaliteli ve hızlı bir şekilde sürdürmek, 
aynı zamanda zaman ve maliyet tasarrufu 
sağlamak adına bir yeniliğe imza attı. Bu 
kapsamda mimari ön onay proje girişleri D-
İmar sistemi üzerinden yapılabilecek. Söz 
konusu sistemde yaşanabilecek aksaklıkların 
önlenebilmesi adına 4 Ağustos Pazartesi 
günü başlayan test aşaması ağustos ayı so-
nuna kadar devam edecek. İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü, test aşamasında bir aksaklık 
yaşanmaması durumunda ise 1 Eylül tarihi 

itibariyle D-İmar sistemine tamamen geçmiş 
olacak. İmar Yönetim Sistemi’ne 
https://yapiruhsati.turgutlu.bel.tr:5443/Yap
iBelgeleriWeb/Kullanici adresi üzerinden 
ulaşılabilecek. 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden konuyla 
ilgili olarak şu açıklama yapıldı: 
"Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
çalışmaları kapsamında mimari ön onay pro-
jeleri D-İmar sistemi üzerinden elektronik 
olarak test aşamasına başlanmıştır. Bu 
süreçte sistemin eksik ve aksaklıkları an-
laşılabilmesi ve daha kısa sürede gider-
ilebilmesi açısından mimari ön onay 
girişlerinin 04.08.2025 tarihinden itibaren 
ağustos ayı sonuna kadar EBYS sisteminin 
yanında D-İmar sistemi üzerinden de gön-
derilmesi önemle rica olunur. 01.09.2025 
tarihi itibariyle bir aksaklık olmaması duru-
munda D-İmar sistemine tamamen geçilmiş 
olunacaktır." İHA   

Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet 
Fatih Zeren, saha ziyaretleri kapsamında 
Saruhanlı’da inceleme ve ziyaretlerde bu-
lundu. Zeren, ziyaretler çerçevesinde 
Saruhanlı Belediye Başkanı Ekrem Cıllı ile de 
bir araya gelerek ilçedeki sağlık yatırımlarına 
ilişkin görüş alışverişinde bulundu. 
 
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren; Saruhanlı Devlet Has-
tanesi, İlçe Sağlık Müdürlüğü ve 2 No’lu Aile Sağlığı Merkezi’ni ziyaret 
ederek personelle sohbet etti ve verilen sağlık hizmetini yerinde değer-
lendirdi. Ardından Saruhanlı Belediyesi’ni ziyaret eden Zeren, Belediye 
Başkanı Ekrem Cıllı ile bir araya geldi. Ziyarette, Saruhanlı İlçesindeki 
sağlık hizmetleri hakkında istişarelerde bulunuldu. HABER MERKEZİ 

İl Sağlık Müdürü Zeren’den 
Saruhanlı çıkarması 

Manisa’nın üzümü 
Avrupa yolcusu 

Turgutlu Belediyesinden 
bir yenilik daha 



05 Ağustos 2025 Salı

Man
sa'nın Alaşeh
r 
lçes
nde su 
arayışına çıkan 
k
 katır bataklığa 
saplandı. Hayvanlarını kurtar-
maya çalışan Mehmet Yöntem 
se 
bel
ne kadar bataklığa battı. Va-
tandaşların 
hbarı üzer
ne olay 
yer
ne gelen ek
pler, hem Meh-
met Yöntem'
 hem de katırları 
kurtardı. 
 
Ed	n	len b	lg	ye göre, Alaşeh	r'e bağlı Avşar Mahal-

les	 yakınlarındak	 Avşar Barajı çevres	ne su 	çmeye 
g	den 	k	 katır, baraj kenarındak	 bataklığa saplandı. 
Katırlarının battığını fark eden Mehmet Yöntem, 
hayvanlarını kurtarmaya çalışırken kend	s	 de ba-
taklığa saplandı. Bel	ne kadar çamura gömülen 
Yöntem'	n yardım çığlıklarını duyan çevredek	 va-
tandaşlar durumu jandarma, sağlık ve 	tfa	ye ek	p-
ler	ne b	ld	rd	. 
İhbar üzer	ne kısa sürede olay yer	ne ulaşan ek	p-
ler, yaptıkları koord	nel	 çalışma sonucunda Meh-
met Yöntem'	 ve 	k	 katırı sağ sal	m bataklıktan 
çıkardı. Sağlık ek	pler	, olay sonrası kontrol amaçlı 
Mehmet Yöntem'e müdahalede bulundu. Yön-
tem'	n sağlık durumunun 	y	 olduğu öğren	ld	.  
İHA 

Man
sa’nın Gördes 
lçes
nde tütün tarlasına çek
len seyyar elektr
k 
kablosu yangına neden oldu. Çıkan yangında 3 dönümlük tütün tar-
lası zarar gördü. 
 
Olay, Gördes 	lçes	ne bağlı Kıran Mahalles	’nde meydana geld	. Ed	n	len b	lg	ye göre, Hasan Al	 Küçük (64) 
	s	ml	 şahsın tütün tarlasına elektr	k sağlamak amacıyla çekt	ğ	 seyyar kablodan kaynaklı olarak yangın 
çıktı. Tarladan yükselen dumanları fark eden vatandaşların 	hbarı üzer	ne bölgeye jandarma ve 	tfa	ye 
ek	pler	 sevk ed	ld	. 
Olay yer	ne hızla ulaşan ek	pler	n müdahales	yle yangın kısa sürede kontrol altına alınarak söndürüldü. 
Yangında can kaybı yaşanmazken, 3 dönüm tütün ek	l	 alan zarar gördü. 
Olayla 	lg	l	 soruşturma başlatıldı.   İHA 

Man
sa İl Emn
yet Müdürlüğü Narkot
k Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ek
pler
, 
temmuz ayında 
l genel
nde gerçekleşt
rd
ğ
 
operasyonlarda 421 şüphel
y
 yakalarken, 
şüphel
lerden 49'unun tutuklandığı, operas-
yonlarda 1 m
lyon l
rayı aşkın uyuşturucu gel
-
r
yle b
rl
kte çok sayıda 
uyuşturucu madde ele geç
r
ld
ğ
 
öğren
ld
. 
 
Man	sa Emn	yet Müdürlüğü Narkot	k Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü koord	ne-
s	nde, Akh	sar, Alaşeh	r, Sal	hl	, Soma ve 
Turgutlu Narkot	k Büro Am	rl	kler	yle b	rl	kte 
yürütülen çalışmalar kapsamında, 1 - 31 Tem-
muz 2025 tar	hler	 arasında uyuşturucu 
madde t	caret	 yapan, nakleden ve kullanan 
şahıslara yönel	k gen	ş çaplı operasyonlar 
gerçekleşt	r	ld	. 
Operasyonlar kapsamında; 350 ayrı olay 
meydana gel	rken, 421 şüphel	 şahsın yaka-
landığı, 49 şüphel	n	n tutuklandığı, 116 ara-
nan şahsın 	se gözaltına alındığı b	ld	r	ld	. 
Uyuşturucu operasyonlarında 	se, 49 b	n 
333 adet sentet	k ecza hapı, 1 k	lo 224 gram 
skank, 1.033 adet ecstasy hap, 974 gram 
esrar, 609 gram metamfetam	n, 462 gram 
bonza	 (sentet	k kannab	no	d), 140 gram 
ero	n, 15 gram koka	n, 123 kök H	nt kenev	r	, 

1 adet ruhsatsız av tüfeğ	, 35 adet f	şek, 3 adet hassas teraz	 
ve uyuşturucu t	caret	nden elde ed	ld	ğ	 değerlend	r	len 1 
m	lyon 116 b	n 650 TL para ele geç	r	ld	. 
Man	sa İl Emn	yet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, 
uyuşturucu madde t	caret	 yapan, nakleden ve halkı zeh	rle-
meye çalışan suçlularla mücadelen	n kararlılıkla sürdürüle-
ceğ	 vurgulandı.   İHA 

Man
sa'nın Gördes 
lçes
ne 
bağlı Kürekç
 Mahalles
'nde el 
fren
 boşalan traktörünün al-
tında kalan sürücü, hayatını 
kaybett
. 
 
Kaza Gördes 	lçes	ne bağlı Kürekç	 Mahalle-
s	'nde meydana geld	. Ed	n	len b	lg	ye göre, 
Mustafa İlhan (63), 45 SC 171 plakalı traktörü 
	le ev	n	n yanında bulunan depoya tütün boş-

altırken traktörün el fren	 boşaldı. El fren	 bo-
şalan traktörü durdurmak 	steyen İlhan, trak-
törün sol teker	n	n altında kalarak fec	 şek	lde 
can verd	. Kazayı gören eş	 Fatma İlhan, du-
rumu hemen 112 Ac	l Çağrı Merkez	'ne b	ld	rd	. 
Olay yer	ne gelen sağlık ek	pler	 tarafından ya-
pılan 	ncelemede sürücü Mustafa İlhan'ın olay 
yer	nde hayatını kaybett	ğ	 bel	rt	l	rken, İl-
han'ın cenazes	 İzm	r Adl	 Tıp Kurumu'na sevk 
ed	ld	. Olayla 	lg	l	 soruşturmanın devam ett	ğ	 
öğren	ld	.  
İHA 

Seyyar elektrik kablosu 
yangına neden oldu 

Katırlarını kurtarmak isterken kendisi de battı 

Manisa’da uyuşturucu  
operasyonlarında 49 kişi tutuklandı 

Traktörünün altında kalan 
sürücü hayatını kaybetti 



Manisa’nın Kula ilçesinde Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri tarafından düzenlenen iki ayrı uyuş-
turucu operasyonunda toplam 5 şüpheliye 
işlem yapıldı. Operasyonlarda uyuşturucu 
hap ve sentetik uyuşturucu madde ele geçir-
ildi. 
 
Manisa'nın Kula ilçe merkezinde yapılan trafik uygulaması sırasında 
durdurulan bir yolcu otobüsünde bulunan G.G. (24) ve B.E. (17) isimli 
şahısların hareketlerinden şüphelenen polis ekipleri, yaptıkları üst ara-
masında 317 adet uyuşturucu hap ele geçirdi. Gözaltına alınan 
şüpheliler, emniyetteki işlemlerinin ardından tutuksuz yargılanmak 
üzere serbest bırakıldı. İkinci operasyon ise aynı gece farklı bir nok-
tada gerçekleştirildi. Ekiplerin şüphe üzerine durdurduğu M.Ç. (38), 
M.C. (43) ve O.Y. (62) isimli şahısların üzerlerinde yapılan aramada, 
şeffaf poşet içerisinde sentetik kannabinoid (bonzai) maddesi ele 
geçirildi. Söz konusu 3 şüpheli hakkında da yasal işlem başlatıldı ve 
tahkikatın ardından serbest bırakıldı. 
Kula İlçe Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, uyuşturucu ile mücadelenin 
kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı. Operasyonların, toplumun 
huzur ve güvenliğini sağlamak adına aralıksız devam edeceği belirtildi.  
İHA 

Manisa’nın Gördes ilçesine 
bağlı Kalemoğlu Ma-
hallesinde jandarma 
tarafından yapılan uyuştu-
rucu operasyonunda 167 
kök Hint keneviri ele 
geçirildi. Olayla ilgili 
gözaltına alınan 2 kişi sevk 
edildiği adli makamlarca 
tutuklandı. 
 
Edinilen bilgiye göre Gördes ilçe jan-
darma ekipleri Kalemoğlu Mahallesinde 
ikamet eden Y.D. (35) ve İ.D (60) isimli 
şahısların örtülü arazide kenevir 
yetiştirdiği duyumu üzere yaptığı op-
erasyonda 167 kök Hint Keneviri bitkisi 
ele geçirdi. Yapılan operasyon sonrası 
gözaltına alınan Y.D. ve İ.D. isimli şahıs-
ların ifadesi alınmak üzere ilçe jandarma 
komutanlığına götürüldü. Jandarmadaki 
ifadelerinin ardından adli makamlara 
sevk edilen 2 şüpheli tutuklandı. İHA 

Manisa’nın Alaşehir ilçesinde sabah 
saatlerinde meydana gelen zincir-
leme trafik kazasında 2 kişi yaralandı, 
3 araç zarar gördü. 
 
Kaza, Alaşehir - Denizli kara yolu üzerindeki Üzümlü 
kavşağında meydana geldi. E.K. (23) idaresindeki 42 V 
0929 plakalı tır, aynı istikamette seyir halinde bulunan 
M.K. (47) yönetimindeki 09 KP 609 plakalı hafif ticari 
araca, iddiaya göre hatalı sinyal nedeniyle sol arka 
köşesinden çarptı. 
Çarpmanın ve frenin etkisiyle tırın dorsesinde yüklü 
malzemeler savrularak trafik ışıklarına çarptı. Trafik ışık-
larında kopan parçalar, kırmızı ışıkta bekleyen başka bir 
araca hafif şekilde zarar verdi. Kazada, hafif ticari aracın 
sürücüsü M.K. ile yanında yolcu olarak bulunan M.K. (60) 
yaralandı. Yaralılar, olay yerine sevk edilen ambulanslarla 
Alaşehir Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı. Yaralıların sağlık 
durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili jandarma 
ekipleri tarafından soruşturma başlatıldı.  İHA 
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Bir gecede iki uyuşturucu operasyonu 

Gördes'te 167 kök Hint keneviri ele geçirildi 

Manisa'da zincirleme 
kaza: 2 yaralı 



AK Parti MKYK Üyesi ve 
Manisa Milletvekili Müc-
ahit Arınç, Yunusemre 
ilçesine bağlı Fevzi Çak-
mak Mahallesi’ni ziyaret 
ederek vatandaşlarla bir 
araya geldi. 

Zekai Demirgürz 
Mücahit Arınç, mahallenin köklü ve 
sevilen ailelerinden Sönmez ailesini zi-
yaret etti. Arınç aile büyüğü olan Hacı 
Mehmet Şerif Sönmez’e geçmiş olsun 
dileklerini iletti. Ziyarette sıcak bir ev 
sahipliğiyle karşılanan Arınç, hem 
geçmişten bugüne mahalle kültürü üzer-
ine samimi sohbetler gerçekleştirdi hem 
de mahalle halkının nabzını tuttu.  

Ziyaretin ardından değerlendirmede bu-
lunan Arınç, “Fevzi Çakmak Mahallem-
izin adeta sancaktarlarından Sönmez 

ailesi, hem mahalle kültürünü hem de 
Manisamızın vefaya dayalı güçlü insan il-
işkilerini temsil ediyor. Bizi sadece 

sofralarına değil, gönüllerine de misafir 
ettiler. Bu samimiyet ve muhabbet bizim 
için çok kıymetli.” dedi. 

Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban, 
ekonomik zorluklara ve 
imkansızlıklara rağmen en 
iyi şekilde hizmet verm-
eye çalıştıklarını, 
büyükşehir belediyesinin 
de desteğiyle birçok proje 
geliştirdiklerini söyledi. 
Balaban, “Bir yıl daha 
ekonomik sıkıntı yaşaya-
cağız. Bu süre sonunda 
belediye olarak daha 
güzel çalışmalara imza at-
acağız” dedi. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Bal-
aban, Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zeyrek’in vefatının ardın-
dan ilk kez basın mensuplarıyla bir araya 
geldi. Balaban, toplantının başında 9 
Haziran’dan bu yana belediye başkanları 
olarak bu şoku atlatamadık. Kaybımız 
dolayısıyla Haziran ayı değerlendirme 
toplantımızı yapmadık. Üzüntümüz çok 
büyük. Yıllar geçse de bu üzüntünün 
azalacağını düşünmüyoruz. Ferdi Başkan 
dört dörtlük bir başkanlık yaptı. Ölümsüz 
izler bırakarak bu dünyadan göçtü gitti" 
diye konuştu.  
“BAŞKAN DUTLULU BİZİM İÇİN 
ŞANS” 
Büyükşehir Başkanlığı’na seçilen Besim 
Dutlulu’ya da başarılar dileyen Belediye 
Başkanı Balaban, belediye olarak ken-
disinden büyük destek gördüklerini 

söyledi. Balaban, "Ferdi Başkan‘dan 
sonra bayrağı devralan Besim Dutlulu 
Başkanımız da Manisa için bir şans oldu. 
Başarılı bir Akhisar Belediye Başkanlığı 
yaptı. İlçe belediye başkanı olarak 
belediyenin sorunlarını bilen yine 
örgütte görev yapmış değerli bir 
başkanımız olarak bayrağı devraldı. Bu 
bayrağı en güzel şekilde dalgalandıra-
cağından en ufak bir şüphemiz yok. 
Yunusemre olarak Ferdi Başkandan 
büyük destek gördük, 17 Haziran’dan bu 
yana da Besim Başkandan büyük destek-

ler görüyoruz. Kendisine de bize yaptığı 
katkılardan dolayı da teşekkür ediyoruz" 
ifadelerini kullandı. 
TÜRKİYE ŞAMPİYONU OLAN U17 
TAKIMINI KUTLADI 
Toplantıya katılan U17 Futbol Takımı ve 
spor kulübünü kutlayan Belediye 
Başkanı Semih Balaban, kazanılan bu 
başarının kendilerine büyük gurur yaşat-
tığını söyledi. Başkan Balaban şunları 
söyledi: "Bugünün en önemli ve belir-
leyici gündemi U17 Futbol takımımızın 
Türkiye’de 220 kulüp arasından Türkiye 
şampiyonu olmasıdır. Bu Manisa futbol 
tarihinde net bir devrimdir. Bu, sporcu-
larımızın, teknik ekibimizin, 
kulübümüzün ve sorumlu başkan 
yardımcımızın başarısıdır. Biz hep 
altyapıya önem vereceğimizi, sporun 
sadece futboldan ibaret olmadığını 
söyledik. Diğer branşlarda da önemli 
adımlar attık. Temmuz ayı içerisinde bir 
tekvando turnuvası düzenledik. Spora 
desteğimiz devam edecek. Futbolcu-
larımızın başarısını vefanın bir gereği 
olarak Ferdi Başkan’a armağan ettik. 
Sporcularımız bu başarıyla bizleri gurur-
landırdılar, büyük bir mutluluk yaşattılar."   
YAPILAN ÇALIŞMALARI ANLATTI 
Belediye Başkanı Balaban yaptıkları 
çalışmaları da şu sözlerle anlattı: "Yaz 
okullarında en üst düzeyde müthiş çalış-
malar var. 3 bini aşkın öğrencimiz yaz 
okullarında spor yapıyor. Demans 

merkezimizde çalışmalarımız sürüyor. 
Bu hastalığa yakalanan ailelerin yakın-
larından takdir görüyoruz. Birlikte bu 
hastaların sorunlarını aşmaya çalışıyoruz. 
Büyükşehrin yaptığı çalışmalarda birçok 
bölgede biz de lojistik destek veriyoruz. 
Asfaltlama çalışmalarımız bitmek üzere. 
Kırsal mahallelerimizde yaşayan kadın 
kardeşlerimize İzmir’in tarihi ve turistik 
mekanlarını görme fırsatı sunuyoruz. 
Bugüne kadar yaklaşık 500 vatan-
daşımız İzmir’i görme fırsatı buldu. Bu 
projemiz önümüzdeki süreçte de devam 

edecek. Kısacası bizler Ferdi Başkan’ın 
kaybından sonra büyük bir şok yaşadık. 
Yavaş yavaş o şoku atlatıyoruz. Haziran 
ve temmuz durağan aylar oldu. Kolay bir 
acı değil bu.  Bundan sonraki süreçte de 
çalışmalarımızı en iyi şekilde sürdüre-
ceğiz. Bütün ekonomik zorluklara, 
imkansızlıklara rağmen büyükşehir 
belediyemizin de desteğiyle bu sorunları 
aşıyoruz. Bir yıl daha ekonomik sıkıntı 
yaşayacağız. Bu süre sonunda belediye 
olarak daha güzel çalışmalara imza ata-
cağız." 
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Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban: 

İmkansızlıklara rağmen var 
gücümüzle çalışıyoruz 

Mücahit Arınç vatandaşlarla buluştu 



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğü’ne bağlı Atatürk Olimpik 
Spor Kompleksi havuzu, hafta 
sonu halka açık yüzme saat-
lerinde Manisalıların akınına 
uğradı. Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Yunus Öztürk, “Vatan-
daşlarımızın güvenliği ve hijyeni 
için tüm önlemler titizlikle alın-
maktadır” dedi. 
 

Yaz sıcaklarının etkisini artırdığı bu günlerde serinle-
mek ve keyifli vakit geçirmek isteyen vatandaşlar, 
modern yapısı ve hijyenik ortamıyla dikkat çeken 
Atatürk Olimpik havuzunu tercih etti. Özellikle 
çocuklar ve gençler havuzda doyasıya eğlenirken, 
aileler ise güvenli ve konforlu ortamdan mem-
nuniyet duyduklarını ifade etti. Manisa Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, havuzun hafta içi 
“Yüzme Bilmeyen Kalmasın” projesi kapsamında 
çocuklara ve gençlere yüzme eğitimi vererek 
hizmet sunduğunu, hafta sonları ise halka açık 
olarak vatandaşların kullanımına açıldığını belirtti. 
Yoğun ilginin memnuniyet verici olduğunu ifade 
eden Öztürk, “Vatandaşlarımızın güvenliği ve hi-
jyeni için tüm önlemler titizlikle alınmaktadır” dedi. 
HABER MERKEZİ 

Bölgesel Amatör Lig’e iddialı hazırlanan Manisaspor, 
yeni sezon öncesi kadrosunu şekillendirmeye devam 
ediyor. Siyah-beyazlı ekip, hem dış transferde hem de 
iç transferde önemli adımlar attı. 
 
Bölgesel Amatör Lig’de (BAL) mücadele edecek olan Manisaspor, yeni sezon hazırlıkları kapsamında trans-
fer çalışmalarını sürdürüyor. Ligde iddialı bir kadro ile yer almak isteyen siyah-beyazlı ekip, hem dış trans-
ferde hem de mevcut kadrodan oyuncularla anlaşarak kadrosunu güçlendiriyor. Manisaspor, 
Karaköyspor’dan Metin Filiz’i renklerine bağladı. Takımda kalması kesinleşen iç transferlerde ise Can Sev-
inç, Emre İşçiler, Şerif Ali Eğilmez, Şevket Güngör ve Zafer Aras ile yeniden anlaşma sağlandı.  
HABER MERKEZİ 
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Manisaspor 
transferde hızlı 

Turgutlu Belediyesi 
Kadın Basketbol Takımı, 
Türkiye Kadınlar Basket-
bol Ligi (TKBL) 2025-
2026 sezonu hazırlıkları 
kapsamında antrenman-
larına başladı. 
 
Kadrosunu yaptığı transferlerle 
güçlendiren ve sezona iddialı bir şek-

ilde girmeye hazırlanan Turgutlu 
Belediyesi Kadın Basketbol Takımı, 
sağlık kontrollerinin ardından fiziksel 
dayanıklılığa odaklanan antrenmanla 
sezona "merhaba" dedi. Sezonun ilk 
antrenmanı, Başantrenör İstemihan 
Örücü liderliğinde Yıldırım Beyazıt Spor 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Antren-
manda, atletik performans çalışmaları 
ise Atletik ve Performans Antrenörleri 
Mertcan Damat ile Tayeddin Yurğa 
tarafından yürütüldü. Atletizm ve 
kuvvet odaklı gerçekleştirilen çalış-

malarda sporcuların dayanıklılık, çe-
viklik ve kuvvet değerleri test edildi. 
Sezon boyunca sakatlık riskini azalt-
mak ve oyuncu performansını artırmak 
amacıyla bireysel ihtiyaçlara göre özel 
antrenman programları planlandı. 
"GÜÇLÜ VE İDDİALI BİR EKİBİZ" 
Turgutlu Belediyesi Kadın Basketbol 
Takımı Başantrenörü İstemihan Örücü, 
"Yeni sezona yoğun bir antrenman pro-
gramıyla hazırlanıyoruz. Güçlü ve iddi-
alı bir ekibiz. Turgutlu’ya layık bir sezon 
geçirmek istiyoruz ve bunun için de sa-

hada elimizden gelenin fazlasını ya-
pacağız" dedi. 
Turgutlu Belediyespor Başkanı ve 
Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin 
Maliz, "Sezonun başlangıcı her zaman 

heyecan vericidir. Teknik ekibimize ve 
oyuncularımıza sakatlıktan uzak 
başarılı bir sezon diliyorum. Hep bir-
likte güzel işlere imza atacağımıza 
inanıyorum" ifadelerini kullandı. İHA 

Turgutlu’nun potadaki gücü parkeye indi 

Manisalılar serinlemek için havuzlara akın ediyor 
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Manisa ve İzmir arasında kalan Spil 
Dağı, sıcaktan kaçan vatandaşların 
serinleme yeri oldu. İki kentte yaşayan 
vatandaşlar, hafta sonu evlerinden oto-
mobillerine aile bireylerini bindirerek 
1517 Metre yüksekliğindeki Milli Parklar 
Bölgesinin bulunduğu Spil zirvesine 
akın etti. Spil’in serinleten atmosferine 
gelen vatandaşların bir kısmı sabah 
kahvaltılarını burada yaptı. Öğle 
yemeği için de yanlarında getirdikleri 
etleri yaktıkları mangallarda pişirerek 
yediler. Ağaçlar arasına kurdukları 
hamaklarda çocukları sırayla uyurken, 
yetişkinlerden bölgenin can dostları 
yılkı atlarını izleme fırsatı buldu. Atlara 
yaklaşmayı başaranlar kavun ve karpuz 
kapukları ile onları besledi. 
KÖŞK EVLERİNDE KONAKLAMAK 
MÜMKÜN 
Spil’in çeşitli doğal çeşmelerinden su-
larını kana kana içenler yanlarında ge-
tirdikleri plastik kaplara su doldurmayı 
da ihmal etmedi. Eğlence vakti gelip 
çattığında ise erik dalı, topal oyunları ile 
gönüllerince oynayarak kurtlarını 
döktü. Bu arada uzun süredir hizmet 

dışı kalan köşk evlerinden 12 tanesi Milli 
Parklar Müdürlüğünce vatandaşların 
hizmetine sunuldu. Uzun süreli Spil’in 
keyfini yaşamak isteyen vatandaşlar 
evleri kiralama fırsatını yakaladı. 
HABER MERKEZİ

Hava sıcaklıklarının mevsim normal-
lerinin üzerinde seyrettiği Ege Böl-
gesinde vatandaşlar şehrin sıcağından 
kaçıp serin bölgelere sığınıyor. Manisa ve 
İzmir’de yaşayan vatandaşların önemli 
bölümü de Spil Dağı’nın serin eteklerinde 
vakit geçirmeyi tercih ediyor. 

Şehrin sıcağından kaçan 
Spil’in serinliğine sığındı! 

Erzurum'da 01-03 Ağustos tarih-
leri arasında düzenlenen Davut 
Berber Türkiye Dağ Bisikleti 
Şampiyonası'na katılan Akhisar 
İlçe Spor Kulübü sporcuları, farklı 
kategorilerde elde ettikleri dere-
celerle dikkat çekti. 
 
Şampiyonada U15 Kadınlar kategorisinde yarışan 
İlknur Buğlem Karataş, Türkiye 4'üncüsü olarak 
önemli bir başarıya imza attı. U13 Kadınlar kate-
gorisinde ise Hilal Kaymaz birincilik kürsüsüne 
çıkarken, Miray Akcan 4'üncü, Meryem Karataş ise 
5'inci oldu. U11 Kadınlar kategorisinde yarışan Melisa 
Ateş ise birinciliği elde ederek altın madalya kazandı. 
Akhisar İlçe Spor Kulübü sporcularının Türkiye 

genelindeki bu başarıları, ilçede büyük sevinçle karşı-
landı. Sporcuları ve antrenörlerini tebrik eden kulüp 
yetkilileri, gelecek yarışlarda daha büyük başarılar 
hedeflediklerini ifade etti. İHA  

Manisalı bisikletçilerden 
büyük başarı 


